 LJ12A3-4-Z/BX                                                                    * 140.-  (A-RF-C-00014)
LJ12A3-4-Z/BX
LOAD
BROWN +
BLACK (OUT)
BLUE -
POWER DC
6 – 36V
NPN
NO
NORMALLY
OPEN
4 mm.
LJ12A3-4-Z/BX
150K
10
0K
BLACK (OUT)
BLUE (GND)
BROWN (+)
INPUT 5V
12VDC
•  การต่อกับระบบ 5V TTL ในกรณีใช้ไฟเล้ียง SENSOR 12VDC
ETT CO., LTD.
บริษัท อีทีที จำกัด
e-mail : sale@etteam.com       * ราคาสินค้ายังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%   บริษัทขอสงวนสิทธ์ิในการ
          เปล่ียนแปลงรายละเอียดและราคาสินค้าโดยไม่แจ้งให้ทราบล่วงหน้า
Tel : 02-7121120              Fax : 02-3917216
Line ID : etteam1
INDUCTIVE PROXIMITY SENSOR LJ12A3-4-Z/BX
NPN, 3 WIRE ON, DIAMETER 12 mm.,
PROXIMITY SW. (ใช้ได้กับโลหะเท่าน้ัน ในการตรวจจับ),
ระยะตรวจจับ 4 mm.,
พร้อม LED สีแดง แสดงผลสถานะการตรวจจบั
MODEL      LJ12A3-4-Z/BX
OUTPUT      NPN, 3 WIRE, NO (NORMAL OPEN)
WORK VOLTAGE      6VDC - 36VDC
OUTPUT CURRENT      300mA. (SINK)
SIZE      DIA. 12 mm. L : 64 mm.(BODY)
CABLE LENGTH      100 cm.
DETECTION RANGE      4 mm.
DETECTION OF BOJECT     METAL (COPPER, IRON, ALUMINUIM ETC.)
BLUE (GND)
BROWN (+)
BLACK (OUT)